MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 054/2022 Em 1 4 de abril de 2022

Câmara MBniçipg!.ds.Argulsllg.!g
Protocolos 3884/2022 de 14/04/2022 15:50
Documento: Resposta no l ao Requerimento Ro 322/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPiG DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Munícipe

CEP 1 4801-300 - ARARAQUARA/SP

Rua Sõo Bento,887

Senhor Presídent

presente. em resposta ao Requerimento n' 0322/2022, de autoria do Vereador RAFAEL

Corri nossos respeitosos cumprimentos, pelo

DE ANGELI, em anexo, encaminhámos cópia do ofício expedido pela Secretaria

Municipal da Saúde

Colocando-nos à disposição para que for
necessário enovamos os protestos de e consideração.

EDiNTK) SILVA

Prefeito

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Araraquara. 1 2 de abril de 2022

OF. SMS. NO 0106/2022

Requerimento: N' 322/2022

Vereador: Rafael de Angeli
Processo: 24119/2022

Prezada Senhora,

Graça Pinotti

Coordenadora Executiva de Articulação Institucional

Em reposta ao requerimento em epígrafe. encaminhámos em anexo o Ofício n'

AFSMS 01 1/202, da Gerência da Assistência Farmacêutica, da Coordenadoria Executiva da Atenção

Básica,desta Secretaria

Sendo o que tinhamo$ para o momento, colocamo-nos à disposição para os

esclarecimentos necessários

Atenciosamente

ELIANA #)ARECIDA MORI HONAIN

Secretária Municipal de Saúde de Araraquara - SP

RUA EXPEOICIONÁRIOS OO BRASIL. 3098 - SÃO GERALOQ - CEP 1 4.801 -360

TEUFAX (Q16) 3301 ]700
GABIN ETE SAUDE@ARARAQUA RA .SP.GOV.BR

® PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ÂRARAQUARA
SECRETARH MUNICIPAL DE SAUDE

COORDENADORÉA EXECUnVA DE ATENÇÃO BÁSICA
ASSISTENCIÀ FARMACEUTICA

Araraquara, 07 de abril de 2022

Ofício ng O11/2022 -- AFSMS

Processo: 24119/2022
Vereador: Rafael de Angeli

Ref.: Requerimento 322/2022 Requer informações a respeito do Prometo Farmácia

Prezada Senhora

No período após a seleção do Projeto até o início do ano corrente, devido

ao enfrentamento a pandemía de Covid-19, ficamos inviabilizados de
implantação/implementação de Projetos, sendo os mesmos retomados agora em
2022

Foi iniciado trabalho junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Urbano, Coordenadoria Executiva Municipal de Agricultura, com acompanhamento

técnico da Secretaria Municipal de Saúde, no qual estamos estudando a planta do local

da farmácia, local do cultivo e análise do solo.

Atenciosamente

IUa«.
Silvana Lee

Gerente de Assistência Farmacêutica

Secretaria Municipal de Saúde de Araraquara

lama. Senhora
E LIANA A. MORA HONAIN
Secretária de Saúde
Secretaria Municipal de Saúde
Avenida Expedicionáríos do Brasil 3.098 Araraquara/SP

Rua Renato Opice, 154 - Santa Angelina - CEP: 14.802-289 - Araraquara/SP
Tel: (16) 3331-7666/ (16) 3336-9995 - gaf@araraquara.sp.gov.br

l de l

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K354U0Z69TTVM5B0
		2022-04-19T10:19:46-0300

		2022-04-19T10:19:46-0300

		2022-04-19T10:19:46-0300